
 
 

UCHWAŁA NR 1297/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok wprowadza się zmiany 
w kwocie 750.000 zł, polegające na rozdysponowaniu rezerwy celowej na: 

1) uzupełnienie wydatków, w tym wynikających ze wzrostu cen, w kwocie 100.000 zł; 

2) zwroty dotacji i płatności w kwocie 650.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom wydatków budżetowych wymienionym w załączniku 
nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3377



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 750 000,00 zł 750 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 zł 0,00 zł

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 100 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 750 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 750 000,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 559 398,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 190 602,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 650 000,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 650 000,00 zł 0,00 zł

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 536 380,00 zł 0,00 zł

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 113 620,00 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1297/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 23 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3377



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
 W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 750 000,00 zł 750 000,00 zł

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ) 650 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 650 000,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 650 000,00 zł 0,00 zł

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 536 380,00 zł 0,00 zł

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 113 620,00 zł 0,00 zł

Wydział Finansów i Budżetu 0,00 zł 750 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 750 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 750 000,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 559 398,00 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł 190 602,00 zł

Wydział Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 100 000,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 zł 0,00 zł

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 100 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1297/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 23 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3377


	UCHWAŁA NR 1297/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	ZMIANY PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO BUDŻET NA 2025 ROK
	ZMIANY PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W PODZIALE NA REALIZATORÓW BUDŻET NA 2025 ROK

		2025-07-28T12:33:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




